[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 236/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a realização dos serviços de operação "tapa buraco” na Rua Ismael Victor de Campos, altura 169, Jardim Meny, São Roque.

A referida via encontra-se com um trecho esburacado. Por consequência, isso pode gerar acidentes e, nesse contexto de pandemia, levar munícipes feridos a hospitais ou outras unidades de saúde agravaria o problema, por isso, é importante que o Poder Público tome providências para realizar a operação “tapa buracos”, a fim de evitar esses problemas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2021 - 11:26 600/2021

1